
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43» 

 

ПРИКАЗ 

от «05» октября  2021 г.  № 571 

 

О реализации программы «Наставничество» 

В МБОУ «СШ №43» 

 в 2021-2022 учебном году 

 

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от «04» марта 2020г. № 203, с целью 

индивидуализации воспитательной работы с обучающимися и достижения 

результата показателя регионального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» «Не менее 70% обучающихся 

общеобразовательных организаций вовлечены в различные формы 

сопровождения и наставничества», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Закрепить наставнические пары (группы) по следующим направлениям: 

1.1. педагог - обучающийся, требующий особого педагогического 

внимания согласно приложению №1; 

1.2. педагог - обучающийся с низким уровнем мотивации к учебной 

деятельности и низкими образовательными результатами согласно приложению 

№2; 

1.3. педагог - обучающийся с особыми образовательными потребностями 

согласно приложению №3; 

1.4. педагог - обучающийся, находящийся в социально опасном  

положении или проживающий в семьях, находящихся в социально опасном 

положении, состоящий на персонифицированном или иных видах 

профилактического учета согласно приложению №4; 

1.5. педагог - обучающийся с высоким уровнем мотивации к учебной 

деятельности (спорту, искусству, творчеству) и высокими 

образовательными результатами в т.ч. и по отдельным предметам  

согласно приложению №5; 

 



1.6. педагог - обучающийся педагогического класса согласно 

приложению №6; 

2. Сформировать разновозрастные группы обучающихся в рамках 

деятельности педагогического класса согласно приложению №7. 

3. Педагогам-наставникам: 

3.1. составить план индивидуальной работы с закрепленными обучающимися 

согласно приложению №8; 

3.2. отслеживать результаты коррекционной работы с наставляемыми и 

фиксировать их в журнале согласно приложению № 9; 

3.3. взаимодействовать в ходе проведения индивидуальной 

профилактической работы со специалистами социально-

психологической службы; 

3.4. взаимодействовать в ходе проведения индивидуальной работы с 

обучающимися с особыми образовательными потребностями с 

родителями обучающихся. 

4. Ответственность по исполнению настоящего приказа в соответствии с 

курирующими направлениями, возложить на заместителей директора 

Шабалину О.О., Ершову Н.Н., Соколову Г.М., и.о. заместителя директора 

по ВР Елькину И.В. 

 

Директор МБОУ СШ №43 подписано                              И.Ю. Морозова 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

                к приказу № 571 от 05.10.  2021 г.   

 

Наставники, курирующие учащихся, обучающихся, требующих особого 

педагогического внимания  
№ 

 п/п 

ФИО уч-ся класс ФИО наставника 

1. Васильева Ева 6А Шарафеева Л.Р. 

2. Петрова Вика 9А Шарафеева Л.Р. 

3. Журавлев Иван 6А Шарафеева Л.Р. 

4. Коновалова Елизавета 8А Кравченко М.Ю. 

5. Кожевникова Вероника 11Б Ларичева Н.В. 

6. Горбатенко Кирилл 5Б Елисеева Е.В. 

 

Приложение № 2 

       к приказу № 571 от 05.10.  2021 г.   

 

Наставники, курирующие обучающихся с низким уровнем мотивации к 

учебной деятельности и низкими образовательными результатами  

 
№ п/п ФИО уч-ся класс ФИО наставника 

1. Кежаев Вячеслав  1в Соколова Г.М. 

2. Кудряшов Максим 1в Соколова Г.М. 

3. Точилов Макар 2а Андреева С.Г. 

4. Катаргулов Ильшат 2б Ребежа А.Г. 

5. Самедова Милана  2б Ребежа А.Г. 

6. Гапич Илья 2б Ребежа А.Г. 

7. Иванов Дмитрий 2б Ребежа А.Г. 

8. Черепахин Мирон 2в Ахметзянова Н.И.  

9. Пириев Исмаил 2в Ахметзянова Н.И.  

10. Никонов Егор 2г Соломина О.Э. 

11. Пинигин Семѐн 2д Тихонова Н.Н. 

12. Дрангоз Илья 2д Тихонова Н.Н. 

13. БейбалаеваАйшат 2д Тихонова Н.Н. 

14. Давыдов Николай 2е Константинова М.А. 

15. Просвиров Павел 2е Константинова М.А. 

16. Гараев Ислам 2е Константинова М.А. 

17. Шеян Алексей 2е Константинова М.А. 

18. Якименко Александр 2е Константинова М.А. 

19. Соломко Елизавета 2 ж Медведева А.Э. 

20. Янбеков Владислав 3а Курникова С.М. 

21. Цвык Николай 3а Курникова С.М. 

22. ИскендеровЭмин 3б Романова В.В. 

23. Яковенко Сергей 3б Романова В.В. 

24. Файник Роман 3в Максютова К.В. 

25. Шевиненов Иван 3в Максютова К.В. 

26. Шитов Арсений 3г Коршунова Н. Г. 

27. Евграфов Слава 3г Коршунова Н. Г. 

28. Ковальский Давид 3д Поддубная А.С. 



29. Летягин Арсений 3д Поддубная А.С. 

30. Подлесный Богдан 3е Нагиева Н.Р. 

31. Павлова А. 3 ж Бондарева Н.С. 

32. Налимов И. 3 ж Бондарева Н.С. 

33. Панасенко М. 3 ж Бондарева Н.С. 

34. Зуев Константин  4б Фуртаева О.М. 

35. Гайнутдинов Тимур  4в Осадчая Л.А. 

36. Таймасов Дамир  4в Осадчая Л.А. 

37. Хайрова Карина 4в Осадчая Л.А. 

38. ХалфинАрслан 4д Ахметзянова Н.И. 

39. Ибрагимова Эллина 4д Ахметзянова Н.И. 

40. Каныбекова Валерия 4д Ахметзянова Н.И. 

41. Шадыев Максим  4г Голикова С.А. 

42. Хаматханова Кира 4г Голикова С.А. 

43. Самедова Сабина 4е Поддубная А.С. 

44. БагаутдиновАлмас 4е Поддубная А.С. 

45. Форменов Егор 4е Поддубная А.С. 

46. Ашурбеков Курбан  9 а Ларюхина О.Н. 

47. Нигматуллина Алина  9а Ларюхина О.Н. 

48. Александров Денис 9 а Ларюхина О.Н. 

49. Володкина Анастасия 9 б Разумова Н.А. 

50. Колоток Дарья 9 б Разумова Н.А. 

51. Колосова Дарья 9 б Разумова Н.А. 

52. Уразбахтин Данил 9 г Шумилова А.А. 

53. Кумуков Даниль 9 д Ларичева Н.В. 

54. Кручинин Евгений  11а Роговая Т.Я.  

55. Предигер Екатерина 6 а Омарова А.А. 

56. Бадритдинов Тимур 6 б Мусина А.Ф. 

57. Филиппов Дмитрий  6 б Мусина А.Ф. 

58. Свирко Виталий  6 е Карпекина С.П. 

59. Атагельдиев Шайлообек 5 Б Елисеева Е.В. 

60. Азимов Рамазан 7 г Русанова О.А. 

61. Филиппов Владимир 7 д Никитина М.Н. 

62. Узингин Никита 8 г Даянова Н.В. 

63. Ливанов Александр 7 г Русанова О.А. 

64. Абдуллин Аскар 6 в Макану К.И. 

65. Журавлев Иван 6 г Шайдуллина К.А. 

66. Багуманова Диана 7 в Летягина О.С. 

67. Ахмедов Алексей 8 в Даянова Н.В. 

 

Приложение № 3 

       к приказу № 571 от 05.10.  2021 г.  

  

Наставники, курирующие обучающихся с особыми образовательными 

потребностями 

 
№  

п/п 

ФИО уч-ся  ФИО наставника 

1.  Филимонов Артѐм  1В Соколова Г.М. 

2.  Гостенко Егор  1В Соколова Г.М. 



3.  Кистанов Денис  1Г Корбова Т.Ю., 

4.  Абакаров Абдулла  1Д Щербакова К.В. 

5.  Манолий Прохор  2Ж Медведева А.Э., 

6.  Фадеева Виктория  2В Ахметзянова Н.И. 

7.  Маилова Лейла  2Д Тихонова Н.Н. 

8.  Севриков Владимир  3А Курникова С.М. 

9.  Демьяненко Святослав  3Б Романова В.В. 

10.  Чернушенко Мария  3Г Коршунова Н.Г. 

11.  Самуйлов Кирилл  4Г Голикова С.А. 

12.  Рыльцев Денис 4Г Голикова С.А. 

13.  Асваров Расул  5Д Курбатова В.Ф. 

14.  Предигер Екатерина 6А Потемкина Е.Ю. 

15.  Коновалова Елизавета В  8А Кравченко М.Ю.  

16.  Поляк Вероника  8А Кравченко М.Ю.  

17.  Нигматуллин Артѐм  8А Кравченко М.Ю.  

18.  Имамов Максим 9Б Шумилова А. А. 

19.  Уразбахтин Данил  9Г Шумилова А. А. 

20.  Ливанов Александр  7Г Никитина М.Н. 

21.  Азимов Максим 7 б Лопушкова Т.А. 

 

Приложение № 4 

       к приказу № 571 от 05.10.  2021 г.  

  

Наставники, курирующие обучающихся,  

находящихся в социально опасном  положении  

или проживающих в семьях, 

 находящихся в социально опасном положении, 

 состоящих на персонифицированном 

 или иных видах профилактического учета 

 
№ 

п/п 

ФИО уч-ся Класс ФИО наставника 

1.  Акутин Семѐн  3 ж Омарова А.А.  

2.  Инжуватова Татьяна  8 в Даянова Н.В. 

3.  Либгарт Максим  3 ж Омарова А.А. 

4.  Медведевских Полина  1 А Соколик О.И. 

5.  Узингин Никита  8 в Бухвиц В.А. 

6.  Сидоренко Дарья  5 а Харченко А.А. 

7.  Сидоренко Ксения  1 В Соколова Г.М. 

8.  Свирко Виталий  6 е Карпекина С.П. 

 

Приложение № 5 

       к приказу № 571 от 05.10.  2021 г.   

 

Наставники, курирующие обучающихся с высоким уровнем мотивации к 

учебной деятельности (спорту, искусству, творчеству)  и высокими 

образовательными результатами в т.ч. и по отдельным предметам 



 
№ п/п ФИО уч-ся кла

сс 

ФИО наставника 

1.  Турбина Полина 1а Соколик О.И. 

2.  Сурмач Константин 1а Соколик О.И. 

3.  Шафикова Сафина 1а Соколик О.И. 

4.  Башева Агнесса 1б Константинова М.А. 

5.  Агапова Мария 1в Соколова Г.М. 

6.  Галеева Сафина 1г Корбова Т.Ю. 

7.  Шарапова Мария  1д Щербакова К.В. 

8.  Яшина Мария 1 е Шепелина А.Ю. 

9.  Кальметов Динар 2а Андреева С.Г. 

10.  Цурган Юля 2а Андреева С.Г. 

11.  Якина Эмилия 2а Андреева С.Г. 

12.  Алѐнкин Влад  2б Ребежа А.Г. 

13.  Тохтуева Полина 2б Ребежа А.Г. 

14.  Клыкова Полина  2в Ахметзянова Н.И.  

15.  Константинов Роман 2в Ахметзянова Н.И.  

16.  Кузнецова Анна, 2г Соломина О.Э. 

17.  Тимофеев Олег, 2г Соломина О.Э. 

18.  Фатхинурова Амина 2г Соломина О.Э. 

19.  Лебедева Ксения  2д Тихонова Н.Н. 

20.  Чемерис Аня 2д Тихонова Н.Н. 

21.  Филатова Юля 2д Тихонова Н.Н. 

22.  Терентьева Мария 2е Константинова М.А. 

23.  Султанов Эмиль 2 ж Медведева А.Э. 

24.  Морев Никита  3а Курникова С.М. 

25.  Ионов Фѐдор 3а Курникова С.М. 

26.  Рангулов Амир 3а Курникова С.М. 

27.  Андрусяк Софья 3б Романова В.В. 

28.  Булатова Дана  3б Романова В.В. 

29.  Епанешникова Виктория 3б Романова В.В. 

30.  Касьянова Анна 3б Романова В.В. 

31.  Кондакова Арина 3б Романова В.В. 

32.  Негрило Эмануэлла 3б Романова В.В. 

33.  Ярушников Матвей 3б Романова В.В. 

34.  Радчук Ксюша 3в Максютова К.В. 

35.  Ходжаева Лина 3в Максютова К.В. 

36.  Мельцайкина Маша 3в Максютова К.В. 

37.  Сейткужина Мадина 3в Максютова К.В. 

38.  Фаттахов Арслан 3г Коршунова Н. Г. 

39.  Хисматуллин Алмаз  3г Коршунова Н. Г. 

40.  Еркибаева Камила  3г Коршунова Н. Г. 

41.  Румянцева Настя  3г Коршунова Н. Г. 



42.  Тимонин Демид 3г Коршунова Н. Г. 

43.  Михрабов Гасан 3г Коршунова Н. Г. 

44.  Растрыгин Денис 3г Коршунова Н. Г. 

45.  Кравченко Анна 3д Поддубная А.С. 

46.  Рубцов Алексей 3д Поддубная А.С. 

47.  Киселева Вадим 3д Поддубная А.С. 

48.  Шарафеев Марат 3д Поддубная А.С. 

49.  Опанасюк Александр 3д Поддубная А.С. 

50.  Заяц Маша  3д Поддубная А.С. 

51.  Зиннатуллин Тимерлан 3д Поддубная А.С. 

52.  Гусев Вадим 3д Поддубная А.С. 

53.  Болтовская Аня  3д Поддубная А.С. 

54.  Нурова Арина 3д Поддубная А.С. 

55.  Имамова Карина  3е Нагиева Н.Р. 

56.  Валинкевич София 3е Нагиева Н.Р. 

57.  Кусукбаев Карим 3е Нагиева Н.Р. 

58.  Паршукова Арина 3е Нагиева Н.Р. 

59.  Шашкин Дмитрий  3е Нагиева Н.Р. 

60.  Вихлянцева Анна  3е Нагиева Н.Р. 

61.  Акберова Ирана  3е Нагиева Н.Р. 

62.  Калиев Кирилл  3е Нагиева Н.Р. 

63.  Кузьмина Василиса 3е Нагиева Н.Р. 

64.  Оганян Владислав  3е Нагиева Н.Р. 

65.  Каратеева Маргарита 3е Нагиева Н.Р. 

66.  Муртузалиева Месей 3 ж Бондарева Н.С. 

67.  Берегич Виктория 3 ж Бондарева Н.С. 

68.  Шанаурова София 3 ж Бондарева Н.С. 

69.  Рангулов Даниил 4а Маханькова Р.Х.   

70.  Фуртаева Юля 4а Маханькова Р.Х.   

71.  Касьянова Екатерина  4б Фуртаева О.М. 

72.  Мирзалиева Милана 4б Фуртаева О.М. 

73.  Базавая Дарья 4б Фуртаева О.М. 

74.  Нигматуллин Айдар  4б Фуртаева О.М. 

75.  Садыкова Камила 4б Фуртаева О.М. 

76.  Гриценко Мамвей 4в Осадчая Л.А. 

77.  Гиниятова Алина 4в Осадчая Л.А. 

78.  Ихсанова София 4в Осадчая Л.А. 

79.  Чеплыгина Ксения 4д Ахметзянова Н.И. 

80.  Минаева Марина 4д Ахметзянова Н.И. 

81.  Иванюк Артѐм 4д Ахметзянова Н.И. 

82.  Искоростенская Дияна 4г Голикова С.А. 

83.  Кравченко Лидия 4г Голикова С.А. 

84.  Тедеева Дарья 4г Голикова С.А. 

85.  Черный Святослав 4г Голикова С.А. 



86.  Богданов Андрей 4е Поддубная А.С. 

87.  Аржаева Ульяна 4е Поддубная А.С. 

88.  Стоева Валерия  6Б Мусина А.Ф. 

89.  Топалов Даниил  6Б Потемкина Е.Ю. 

90.  Янбаева Милена  6Б Мусина А.Ф. 

91.  Агаева Милана  6Б Мусина А.Ф. 

92.  Вильховая Анна  6Б Потемкина Е.Ю. 

93.  Лаврушин Александр  6Б Мусина А.Ф. 

94.  Биканасова Лилиана  7В Летягина О.С. 

95.  Гончарук Мария  7В Летягина О.С. 

96.  Контуш Александр  7В Летягина О.С. 

97.  Мазур Ника  7В Летягина О.С. 

98.  Полищук Илья  7В Летягина О.С. 

99.  Джаббаров Давид 9 г Ершова Н.Н. 

100.  Крюков Артем 9 г Шумилова А.А. 

101.  Лебедькова Екатерина  9Д Ларичева Н.В. 

102.  Ноздрина Анна  9Д Ларичева Н.В. 

103.  Соколик София  9Д Ларичева Н.В. 

104.  Антонова Виктория  9Д Ларичева Н.В. 

105.  Бирюкова Анна  9Д Ларичева Н.В. 

106.  Загорская Александра  9Д Ларичева Н.В. 

107.  Евдокимова Александра  9Д Ларичева Н.В. 

108.  Кулбаева Акылай  9Д Ларичева Н.В. 

109.  Кумуков Даниль  9Д Ларичева Н.В. 

110.  Аленкина Елена  11Б Ларичева Н.В. 

111.  Менщикова Елизавета  11Б Ларичева Н.В. 

112.  Беля Мария  11Б Ларичева Н.В. 

113.  Вождаева Алена  11Б Ларичева Н.В. 

114.  Захарова Валерия  11Б Ларичева Н.В. 

115.  Овсянникова Екатерина  11Б Ларичева Н.В. 

116.  Пирогова Арина  11Б Ларичева Н.В. 

117.  Хасанов Ильдар  11Б Ларичева Н.В. 

118.  Хасанов Тимур  11Б Ларичева Н.В. 

119.  Гутарева Елена  10Б Федюнина Е.А. 

120.  Жук Ангелина  10Б Федюнина Е.А. 

121.  Карнаухов Игорь  10Б Федюнина Е.А. 

122.  Колузанов Даниил  10Б Федюнина Е.А. 

123.  Титовский Александр  10Б Федюнина Е.А. 

124.  Келлер Виктория  10Б Федюнина Е.А. 

125.  Евграфова Анастасия  10Б Федюнина Е.А. 

126.  Бахтияров Арслан  8А Кравченко М.Ю. 

127.  Безменников Владислав  8А Кравченко М.Ю. 

128.  Дюрягина Яна  8А Кравченко М.Ю. 

129.  Залужная Кристина  8А Кравченко М.Ю. 



130.  Кистанова София  8А Кравченко М.Ю. 

131.  Растрыгина Ксения  8А Кравченко М.Ю. 

132.  Романова Доминика  8А Кравченко М.Ю. 

133.  Янбаева Милена 6 б Мусина А.Ф. 

134.  Демина Екатерина 7 д Никитина М.Н. 

135.  Ульянчик Ульяна  10 б Федюнина Е.А. 

136.  Повзун Анастасия  10А Лопушкова Т.А. 

137.  Афанасьев Илья 5А Елисеева Е.В. 

 

Приложение № 6 

       к приказу № 571 от 05.10.  2021 г.   

 

Наставники, курирующие обучающихся  

педагогического класса 
№  

п/п 

ФИО уч-ся Класс ФИО наставника 

1.  Асадова София  10 б Федюнина Е.А.  

2.  Ахмадуллина Карина 10 б Федюнина Е.А. 

3.  Беляк Александра  10 б Федюнина Е.А. 

4.  Березуцких Анастасия  10 б Федюнина Е.А. 

5.  Гайнутдинова Алина  10 б Федюнина Е.А. 

6.  Гупало Никита  10 б Федюнина Е.А. 

7.  Жуков Игорь  10 б Федюнина Е.А. 

8.  Елагин Иван  10 б Федюнина Е.А. 

9.  Зотов Геннадий  10 б Федюнина Е.А. 

10.  Зотова Ангелина  10 б Федюнина Е.А. 

11.  Кикоть Богдан  10 б Федюнина Е.А. 

12.  Клошинский Матвей  10 б Федюнина Е.А. 

13.  Королев Кирилл  10 б Федюнина Е.А. 

14.  Курчак Вячеслав  10 б Федюнина Е.А. 

15.  Мурадымова Кристина  10 б Федюнина Е.А. 

16.  Повзун Анастасия  10 б Федюнина Е.А. 

17.  Пефтиева Екатерина 10 б Федюнина Е.А. 

18.  Резник Екатерина  10 б Федюнина Е.А. 

19.  Трофимов Сергей  10 б Федюнина Е.А. 

20.  Фролов Дмитрий  10 б Федюнина Е.А. 

21.  Хомяков Данил 10 б Федюнина Е.А. 

22.  Худяков Данил  10 б Федюнина Е.А. 

23.  Ялунин Владислав  10 б Федюнина Е.А. 

24.  Аленкина Елена  11 б Ларичева Н.В. 

25.  Афанасьев Кирилл  11 б Ларичева Н.В. 

26.  Беля Мария  11 б Ларичева Н.В. 

27.  Бобрешова Анастасия  11 б Ларичева Н.В. 

28.  Вождаева Алена  11 б Ларичева Н.В. 

29.  Волков Никита  11 б Ларичева Н.В. 

30.  Глазкова Алиса  11 б Ларичева Н.В. 

31.  Гурбанова Лейла  11 б Ларичева Н.В. 

32.  Захарова Валерия  11 б Ларичева Н.В. 

33.  Зотов Тимофей  11 б Ларичева Н.В. 



34.  Ивлева Валерия  11 б Ларичева Н.В. 

35.  Кожевникова Вероника  11 б Ларичева Н.В. 

36.  Косинов Сергей  11 б Ларичева Н.В. 

37.  Менщикова Елизавета  11 б Ларичева Н.В. 

38.  Мунтяну Анастасия  11 б Ларичева Н.В. 

39.  Овсянникова Екатерина  11 б Ларичева Н.В. 

40.  Овчинникова Виктория  11 б Ларичева Н.В. 

41.  Пирогова Арина  11 б Ларичева Н.В. 

42.  Питерманова Валерия 11 б Ларичева Н.В. 

43.  Тетенькина Дарья  11 б Ларичева Н.В. 

44.  Хасанов Ильдар  11 б Ларичева Н.В. 

45.  Хасанов Тимур  11 б Ларичева Н.В. 

46.  Щербакова Екатерина  11 б Ларичева Н.В. 

 

Приложение № 7 

       к приказу № 571 от 05.10.  2021 г.   

 

Наставники, курирующие обучающихся  

в разновозрастных группах в рамках деятельности педагогического класса  
№ п/п Педагогический класс Разновозрастные группы 

обучающихся (классы) 

ФИО куратора 

1. 10Б 5Г, 6Д, 7Д Богдан Е.А. 

2. 11Б 6Е, 6Г, 7Б Ларичева Н.В. 

 

Приложение № 8 

       к приказу № 571 от 05.10.  2021 г.   

 

Индивидуальный план 

(комплекс мероприятий) в рамках организации 

работы наставнической пары/группы 

Форма наставничества____________________________________ 

ФИО наставника_________________________________________ 

ФИО наставляем (ого/ых)_________________________________ 

Цель реализации целевой модели наставничества в данной наставнической 

паре/группе__________________________________________________ 

____________________________________________________________

____________________________________________________________

___________________________________________________________ 
План работы наставнической пары/группы 

Наименование 

компетенций, 

которые 

необходимо 

сформировать, 

развить 

Содержание 

деятельности 

Сроки 

 

Формат (очный/ 

дистанционный) 

 

Результат 

 

     



     

     

     
 

Приложение № 9 

       к приказу № 571 от 05.10.  2021 г.   

 

Журнал наставника (примерная форма) 

Ф. И. О. наставника__________________________________________________ 

Ф. И. О. наставляемого_______________________________________________ 

Форма наставничества_______________________________________________ 

Направление________________________________________________________ 
Дата 

встречи 

 

Формат 

(очно/дистанционно) 

Форма встречи 

(индивидуальная/ 

групповая; 

диалог/обсуждение, 

экскурсия; 

публичная лекция / 

практическая 

работа) 

 

Цель 

(тема 

встречи) 

 

Содержание Результат Подпись 

      

      

      

      

 


